ד"ר מס' 166
ח' אייר תשע"ג
18 באפריל 2013

שיתופי פעולה

בשבוע שעבר נערך אצלנו במתנ"ס ביקור של אנשי ה JCC מקליבלנד. מטרת הביקור אותו הוביל דרור גרשוני מנהל 'שותפות ביחד' הייתה פיתוח קשרי גומלין משמעותיים בין המתנ"סים בעיר ובעמק ל- JCC בקליבלנד, ובחינת רעיונות לשיתופי פעולה.